
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.03.2023 № 338 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 21.12.2021 № 1522 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, с целью 

организации пассажирских перевозок администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области постановляет: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.12.2021          

№ 1522 «О комиссии по созданию условий для предоставления 

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания 

населения в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» следующие изменения: 

1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по созданию условий 

для предоставления транспортных услуг населению и организации 

транспортного обслуживания населения в границах муниципального 

consultantplus://offline/ref=AAA9021A1AF8813AAAC30941E133BE7984622FA8D550F7E4A4E993180B4BED37F9EC6B16BB2539D9EA427749D0MCg6M
consultantplus://offline/ref=F7C3764A560E909CFF7F1AEB54D62D8483CAC33E3C7A01DC13F900E4E244822C6D575C429D6C51FBCF20CF583DB9ED8008A5rDL
consultantplus://offline/ref=F7C3764A560E909CFF7F1AEB54D62D8483CAC33E3C7A01DC13F900E4E244822C6D575C428F6C09F7CE26D15D3DACBBD14E0A1EA975690AD4F0EA8AC7AArBL


образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

  



 УТВЕРЖДЕН  

                                                                                                    постановлением администрации  

                                                                                                    муниципального образования 

                                                                                                    «Город Кирово-Чепецк»  

                                                                                                    Кировской области   

                                                                                                      от  14.03.2023 № 338 

 

 

 Состав 

комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг 

населению и организации транспортного обслуживания населения в 

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

  

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, председатель комиссии 

МАЛИНА 

Наталья 

Владимировна 

- ведущий специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

ПЕРМИНОВА 

Анна Николаевна 

- консультант правового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

ВЯЗОВА 

Светлана 

Анатольевна 

- заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

ШУМИЛОВ 

Дмитрий 

Александрович 

- консультант отдела дорожной деятельности и 

благоустройства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

ШИШКИНА 

Мария Леонидовна 

- исполнительный директор Ассоциации 

перевозчиков автовокзалов и автостанций Кировской 

области (по согласованию) 

Представитель 

Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

- по согласованию 

 

 

 


